



AS 12.april 2023

Referat af generalforsamling onsdag den 12. april kl. 19.00

Ågerup Sognegård, Ågerupvej 34

1. Valg af dirigent

Jacob Søegaard Nielsen blev valgt. Han konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

2. Valg af referent og stemmetællere

Anita Stark blev valgt til referent. Der ventes med at vælge stemmetællere til der evt. er behov

3. Formandens beretning. Bilag på aol.dk

Den skriftlige beretning blev suppleret med en kort status fra formanden, Jens Pedersen. Han fremhævede to aktiviteter:

Kildemoseparken er nu blevet færdig som park med grusbane, madpakkehus, fitnessstationer, bålplads og engblomster. Det gamle renseanlæg er fjernet.

Åbningsfesten er udsat på grund af vanskeligheder med at få skrevet en samarbejdsaftale. Bestyrelsen afventer udspil fra FORS. Bestyrelsen har derfor besluttet at holde en "ikke indvielsesfest" til efteråret.

Der er ind imellem problemer med unge der efterlader sig knuste flasker mm. Vi finder efterhånden ud af, hvad der kan holde til de unges brug af området. Formålet med parken er også at have et område, hvor de unge kan være for sig selv. Det formål er blevet opfyldt.

For det andet har bestyrelsen brugt en del ressourcer på at undersøge og informere om mulighederne for fremtidig varmforsyning i området, så den enkelte kan stå så godt rustet som muligt. Der har således været holdt 3 velbesøgte møder.

Vi har et stabilt antal medlemmer. Vi er i gang med at indkræve kontingenter, det er altid en lidt træg proces.

Irene Vinther-Larsen supplerede om arrangementer. Vi har ca. et arrangement om måneden. Vi dækker mange forskellige aldersgrupper både børn, unge, voksne, familier, ældre og gamle. Hun fremhævede foredrag på Cafe Wibholm, krible krable dag ved Kildemosesøen, tur til Salvadparken med fælles madlavning og spisning, udskræring af græskarlygter og tænding af det fælles juletræ på Butikstorvet.

Hans Brüsck supplerede om Repair Café. Den er åben den sidste mandag i måneden. Der er 5 personer med til at reparere. Der kommer alt muligt til reparation. På landsplan er der ca. 75 caféer. Det er gratis. Hvis der skal købes reservedele, kan folk købe det og komme igen til næste café.

Generalforsamlingen godkendte beretningen.

4. Regnskab for 2022. Bilag på aol.dk

Kasserer Klaus Larsen gennemgik regnskabet, som ligger på foreningens hjemmeside. Regnskabet udviste et underskud på 6.088 kr. i 2022. Ved årets udgang var der en bankbeholdning på 48.087 kr. For at minimere omkostningerne ved at have en bankkonto har bestyrelsen skiftet bank til Arbejdernes Landsbank. Kassereren gennemgik også det særlige regnskab for madpakkehuset. Her var der et underskud på



- 5.344 kr, som modvejes af et overskud af Kalmarbrædder, som forsøges solgt.
Generalforsamlingen godkendte regnskabet.
5. **Indkomne forslag**
Der var ikke kommet nogen forslag
6. **Godkendelse af budget og fastsættelse af kontingent for 2024.**
Bestyrelsen havde foreslået uændret kontingent på 110 kroner pr. husstand årligt og 500 kroner pr. forening.
Kasserer Klaus Larsen gennemgik budgettet for 2024, som ligger på foreningens hjemmeside. Der var ikke mange ændringer i budgettet i forhold til 2023 budgettet.
Budget og kontingent for 2024 blev herefter godkendt.
7. **Valg af næstformand.**
Irene Vinther-Larsen blev genvalgt for 2 år
8. **Valg af medlemmer til bestyrelsen**
Klaus Larsen og Anita Stark blev genvalgt for 2 år. Carsten Bülow, Ågerupvej, blev nyvalgt for 2 år efter at han havde præsenteret sig for forsamlingen.
9. **Valg af 2 suppleanter**
Hans Brüsche (eneste suppleant i det forgangne år) havde ønsket at trække sig. Kaj Mikkelsen, Åbakkevænge og Esben Boëtius, Gundsøllillevej blev nyvalgt for 1 år.
10. **Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant**
Hanne Ytting og Jens Larsen blev genvalgt som revisorer for 1 år.
Jacob Søegaard Nielsen blev genvalgt som revisorsuppleant for 1 år.
11. **Eventuelt**
Formanden orienterede om at bestyrelsen på sit seneste møde havde behandlet et forslag om fælles fyrværkeri i Ågerup til nytår. Primært aht. til husdyr, børn og brandfare. Hvis vi kan arrangere noget flot, kan vi måske undgå at mange fyrer af i mange dage og mange steder. Vi vil foreslå at bruge sportspladsen, så kan private evt mødes med det de har at fyre af.
Intentionerne blev støttet af forsamlingen, der dog var skeptiske over for hvor meget det ville begrænse den private affyring. Det blev dog fremhævet at et fælles fyrværkeri, kunne blive flottere end de mange private.
Formanden orienterede også om at Poul Erik Bermann gerne vil starte et erhvervsnetværk, i stil med det hedengangne 4000Nord, der var et erhvervsnetværk. Der arrangeres et opstartsmøde i samarbejde med Erhvervsforum til juni.
Endelig takkede formanden for stor indsats i bestyrelsen til Charlotte Løwert og Hans Brüsche, ligesom han takkede dirigenten for god og effektiv ledelse af mødet.
Dirigenten takkede for god ro og orden 😊

Referent Anita Stark

Anita Stark 14.4.23

Dirigent Jacob Søegaard Nielsen

Jacob Søegaard Nielsen 26/4-23